

## ZESTAW PROGRAMÓW

dopuszczonych do wykorzystywania w PSM I stopnia  
im. Witolda Lutosławskiego w Turku  
w roku szkolnym 2017/2018

Przedmiot	Informacje o programie
fortepian	<p>Programy nauczania:</p> <p><b>1. PRZEDMIOT GŁÓWNY – fortepian PIERWSZY ETAP EDUKACYJNY</b> opracowany przez: <b>Grażynę Radzimską, Elżbietę Wojtaszewską i Henryka Kranca</b> zaopiniowany przez: <b>Alinę Jabłońską</b> został zatwierdzony do użytku w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Turku 21.06.2005 r.</p> <p><b>2. PROGRAM NAUCZANIA-INSTRUMENT GŁÓWNY- FORTEPIAN SZEŚCIOLETNI CYKL NAUCZANIA, CZTEROLETNI CYKL NAUCZANIA</b> opracowany przez <b>Elżbietę Wojtaszewską, Grażynę Radzimską, Henryka Kranca</b> Został zatwierdzony do użytku w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Turku w dniu 01.09.2014 r.</p>
fortepian dodatkowy	<p>Program nauczania: <b>PRZEDMIOT-FORTEPIAN DODATKOWY</b> opracowany przez: <b>Monikę Brzostowską, Aleksandrę Światłowską</b> został zatwierdzony do użytku w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Turku w dniu 26.09.2012 r.</p>
akordeon	<p>Programy nauczania:</p> <p><b>1. PRZEDMIOT GŁÓWNY – AKORDEON</b> opracowany przez: <b>Radosława Darulę</b> został zatwierdzony do użytku w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Turku 20.02.2007 r.</p> <p><b>2. PROGRAM NAUCZANIA PRZEDMIOT GŁÓWNY- AKORDEON CZTEROLETNI I SZEŚCIOLETNI CYKL NAUCZANIA</b> opracowany przez <b>Pawła Siwińskiego</b> został zatwierdzony do użytku w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Turku w dniu 01.09.2014 r.</p>
gitara	<p>Program nauczania: <b>PRZEDMIOT GŁÓWNY – GITARA</b> opracowany przez <b>Andrzeja Majewskiego</b> został zatwierdzony do użytku w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Turku w dniu 21.06.2005 r.</p>

skrzypce	<p>Programy nauczania:</p> <p><b>1. PRZEDMIOT GŁÓWNY – SKRZYPCE – PIERSZWY ETAP EDUKACYJNY</b>  opracowany przez:  <b>Irinę Olas</b>  został zatwierdzony do użytku w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Turku 31.08.2015 r.</p> <p><b>2. PROGRAM NAUCZANIA DLA KLAS I-VI CYKLU SZEŚCIOLETNIEGO ORAZ KLAS I-IV CYKLU CZTEROLETNIEGO</b>  opracowany przez <b>Pawła Kulczyckiego</b>  został zatwierdzony do użytku w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Turku w dniu 01.09.2014 r.</p>
wiolonczela	<p>Programy nauczania:</p> <p><b>1. PRZEDMIOT GŁÓWNY - WIOLONCZELA</b>  <b>Program nauczania wiolonczeli opracowany przez Centralny Ośrodek Pedagogiczny Szkolnictwa Artystycznego z 1976 r.</b>  został zatwierdzony do użytku w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Turku w dniu 21.06.2005 r.</p> <p><b>2. PROGRAM NAUCZANIA – WIOLONCZELA</b>  opracowany przez Iwonę Gorgol  został zatwierdzony do użytku w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Turku w dniu 01.09.2014 r.</p>
puzon	<p>Programy nauczania:</p> <p><b>1. PRZEDMIOT GŁÓWNY – PUZON</b>  opracowany przez:  <b>Zbigniewa Kołodziejczaka</b>  został zatwierdzony do użytku w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Turku w dniu 26.09.2012 r.</p> <p><b>2. PROGRAM NAUCZANIA W KLASIE PUZONU</b>  opracowany przez <b>Pawła Ciesielskiego</b>  został zatwierdzony do użytku w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Turku w dniu 01.09.2014 r.</p>
flet	<p>Programy nauczania:</p> <p><b>1. PRZEDMIOT GŁÓWNY – FLET</b>  opracowany przez <b>Małgorzatę Chojnacką</b>  został zatwierdzony do użytku w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Turku w dniu 21.06.2005 r.</p> <p><b>2. PROGRAM NAUCZANIA – FLET POPRZECZNY CZTEROLETNI I SZEŚCIOLETNI CYKL NAUCZANIA</b>  opracowany przez <b>Zuzannę Borowiecką</b>  został zatwierdzony do użytku w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Turku w dniu 01.09.2014 r.</p>
klarnet	<p>Programy nauczania:</p> <p><b>1. PRZEDMIOT GŁÓWNY – KLARNET</b>  opracowany przez <b>Mariana Nowaka</b>  został zatwierdzony do użytku w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Turku w dniu 21.06.2005 r.</p> <p><b>2. PROGRAM NAUCZANIA – KLARNET CZTEROLETNI I SZEŚCIOLETNI CYKL NAUCZANIA</b>  opracowany przez <b>Mariusza Walkiewicza</b>  został zatwierdzony do użytku w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Turku w dniu 01.09.2014 r.</p>

saksofon	<p>Programy nauczania:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li><b>PRZEDMIOT - SAKSOFON</b> Program Ministerstwa Kultury i Sztuki z dnia 14.01.1976 r.</li> <li><b>PROGRAM NAUCZANIA DLA SZKOŁY MUZYCZNEJ CYKLU SZEŚCIOLETNIEGO PRZEDMIOT GŁÓWNY – SAKSOFON</b></li> <li><b>PROGRAM NAUCZANIA DLA SZKOŁY MUZYCZNEJ I STOPNIA CYKLU CZTEROLETNIEGO – PRZEDMIOT GŁÓWNY - SAKSOFON</b></li> </ol> <p>opracowany przez <b>Lukasza Chmurę</b> został zatwierdzony do użytku w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Turku w dniu 01.09.2014 r.</p>
trąbka	<p>Program nauczania:</p> <p><b>PRZEDMIOT GŁÓWNY - TRĄBKA</b> opracowany przez <b>Piotra Kmiecika</b> został zatwierdzony do użytku w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Turku w dniu 21.06.2005 r.</p>
perkusja	<p>Programy nauczania:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li><b>PRZEDMIOT GŁÓWNY – PERKUSJA</b> opracowany przez: <b>Andrzeja Żaka</b> został zatwierdzony do użytku w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Turku w dniu 21.06.2005 r.</li> <li><b>PROGRAM NAUCZANIA PRZEDMIOT GŁÓWNY – PERKUSJA CZTEROLETNI I SZEŚCIOLETNI CYKL NAUCZANIA</b> opracowany przez <b>Kamila Mazurka</b> został zatwierdzony do użytku w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Turku w dniu 01.09.2014 r.</li> </ol>
kształcenie słuchu	<p><b>Maria Wacholc:</b> <b>KSZTAŁCENIE SŁUCHU ELEMENTARNE</b> <b>Program Nauczania Przedmiotu</b> <b>Kształcenie słuchu</b> <b>w klasach I-IV szkół muzycznych I stopnia</b> <b>i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia</b> Rzeczoznawcy: dr B. Stencel, dr G. Czetwertyńska Nr dopuszczenia: 7/2006</p> <p>Program nauczania: <b>PRZEDMIOT – Kształcenie słuchu</b> opracowany przez <b>Jacka Piekielnego</b> został zatwierdzony do użytku w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Turku w dniu 14.06.2006 r.</p>
rytmika	<p>Program nauczania:</p> <p><b>PRZEDMIOT - RYTMIKA</b> opracowany przez <b>Elżbietę Kmiecik</b> został zatwierdzony do użytku w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Turku w dniu 21.06.2005 r.</p>
audycje muzyczne	<p>Program nauczania:</p> <p><b>PRZEDMIOT – AUDYCJE MUZYCZNE</b> opracowany przez <b>Martę Janicką</b> został zatwierdzony do użytku w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Turku w dniu 14.06.2006 r.</p>

Turek, dn. 04.09.2017 r.

**DYREKTOR**  
  
**Marta Janicka**